Mordercą okazał się członek „Strzelca” — Ziółkowski. Morderca cieszy się w Falenicy jak najgorszą sławą. Pomimo, iż osoba sprawcy jest niewątpliwa, do dziś dnia znajduje się on na wolności. Czyżby przynależność do „Strzelca” zabezpieczała morderców przed zasłużoną karą? (Kurjer Poznański Nr. 408 z dn. 6-IX-1930 r.).

CENY w WILNIE.

Na rynku w dniu 16-ym września płacono:

za 100 klg. zł.gr. zł.gr.
zł. zł.
żyta 17 — 19 smalcu wieprz. 3.60 — 4.00
pszenicy 25 — 33 masła niesolon. 4.00 — 5.00
jęczmienia 21 — 23 „ solonego 3.80 — 4.00
owsa 20 — 24 cukru kryształ — — 1.70
gryki — — 26 „ kostka .